
Zawody: Zawody agility w Lubostroniu Sobota Miejscowość:  Zespół Szkół w Data: 16-10-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Drugi jumping A0 XS

Sędzia:  Juraj Ruža
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
158

67.00
3.51

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 Melania Ostrowska Farmwik HANKA (Petra) 40.18 0 0 0 0.00 0.00 3.93 1 DOSK

2 1 Ilona Krasnopiórko Ilegalni Rychlost Via Bohemica 32.10 0 1 5 0.00 5.00 4.92 2 DOSK

3 3 Joanna Cybulska MERIDA DIS DIS DIS DIS

4 5 Patrycja Adamczyk Lucky DIS DIS DIS DIS

2 Izabela szczełuszczenko Dori N N N N


